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MET-RX Supreme Whey 908
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

SUPREME WHEY 100% CZYSTEGO BIAŁKA SERWATKOWEGO

Wysokiej jakości mieszanka izolatu i koncentratu białka serwatkowego Supreme Whey jest idealna dla tych, którzy chcą zbudować i utrzymać mocną, zdrową
sylwetkę. Serwatka to jedno z najbardziej przyswajalnych form białka, używane przez sportowców, którzy oczekują szybkich rezultatów.

Dlaczego białka są niezbędne?

Trenerzy kulturystów wiedzą że białko jest niezbędne przy budowie masy mięśniowej, siły i odbudowie. Białko jest jednym z najważniejszych składników żywieniowych
dla zdrowia, przyrostu i dobrego samopoczucia, w szczególności jeśli trenujemy. Nawet osoby zrzucające niepotrzebne kilogramy, wiedzą jakie korzyści ma
wysokobiałkowa, nisko węglowodanowa dieta.

Niekoniecznie mleko.

Podczas gdy niektóre produkty wymagają dodawania mleka aby polepszyć smak lub dodać kaloryczności, Met-Rx zdaje sobie sprawę, że niektórzy mają trudności z
trawieniem mleka. Supreme Whey jest jednym z tych drinków proteinowych, które miesza się z wodą i smakują wspaniale. Dla tych, którzy preferują mleko ze
względu na kaseinę, Supreme Whey miesza się równie dobrze z mlekiem, pozwalając na wolniejsze trawienie.

Wspaniały smak

Supreme Whey to znakomity smak mieszanki mikro filtrowanego izolatu białka serwatkowego i ultrafiltrowanego koncentratu białkowego. Białko serwatkowe ma
jedno z najlepszych wartości biologicznych jako źródło protein dzięki właściwościom rozpuszczania i przyswajania aminokwasów w nim zawartych. Oznacza to, że
bardziej cenne gramy aminokwasów są przyswajane przez organizm. 

Wysoka zawartość BCAA

Bardzo wysoka zawartość rozgałęzionych łańcuchów aminokwasów (BCAA) jest istotna dla kulturystów i innych sportowców. BCAA L-leucyna. L-izoleucyna i L-walina
składają się na około jedną trzecią białka w ludzkich tkankach mięśniowych.

 
Waga Składniki kluczowe Dlaczego warto kupić Supreme Whey?

908 g 

Izolat białka serwatkowego

Koncentrat białka serwatkowego

Rozgałęzione łańcuchy aminokwasów
(BCAA)

39g w dwóch porcjach

100% czystego białka serwatkowego

Łatwe do picia, natychmiastowe mieszanie z wodą

Brak aspartamy

Wspaniałe smaki

81 porcji w opakowaniu 
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